
                  

 

    

  AGJENCIA E OFRIMIT TË SHËRBIMEVE PUBLIKE TË INTEGRUARA (ADISA) 

DISKUTIMI I PLANIT TË VEPRIMIT (OGP) 2020 – 2022 Komponenti: Qeverisje Digjitale 

Rritja e aksesueshmërisë në shërbimet publike 

Vendi – Webex  

Ora 10.30 - 11.30 

Tiranë, 30 shtator 2020 

 

10.30 – 10.45           Prezantim i komponentit Qeverisje Digjitale e Planit të Veprimit OGP 2020-2022 

 

10.45- 11.00            Prezantim i draft Planit të Veprimit OGP 2020-2022. Masat dhe iniciativat e  

                                parashikuara. Bashkëpunimi me OSHC. 

 

11.00- 11.30            Diskutime dhe analiza të masave të parashikuara në draftin e Planit të Veprimit 2020- 

                                 2022, të OGP. Problematika e tyre. Kostimi dhe burimet e financimit të masave.  

 

         Përfaqësues nga: 
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